
 
 

UCHWAŁA NR XXI/126/25 
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Leśnica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Leśnica na rok 2025 o kwotę 715.728,32 zł, w tym: 

1. dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 6.028,32 zł 

2. dochody majątkowe - zwiększenie o kwotę 709.700,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Leśnica na rok 2025 o kwotę 715.728,32 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 55.728,32 zł 

2. wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 660.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. W uchwale nr X/64/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2025 rok (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 64.118.958,19 zł  
 - dochody bieżące 49.929.591,60 zł  
 - dochody majątkowe 14.189.366,59 zł  
2. Plan wydatków ogółem 65.726.032,72 zł  
 - wydatki bieżące 45.971.312,96 zł  
 - wydatki majątkowe 19.754.719,76 zł  
3.  Plan przychodów ogółem 2.807.074,53 zł  
4. Plan rozchodów ogółem 1.200.000,00 zł  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 2788



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Rudolf Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2788



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

80195 0,00

2700 0,00

0,00

0,00

926 0,00

92601 0,00

6330 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 63 403 229,87 715 728,32 64 118 958,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 274 918,08 0,00 4 274 918,08

majątkowe razem: 13 479 666,59 709 700,00 14 189 366,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 628 447,00 0,00 3 628 447,00

Obiekty sportowe 3 372 300,00 709 700,00 4 082 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
3 222 300,00 709 700,00 3 932 000,00

majątkowe

Kultura fizyczna 3 372 300,00 709 700,00 4 082 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
646 471,08 0,00 646 471,08

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 6 028,32 6 028,32

bieżące razem: 49 923 563,28 6 028,32 49 929 591,60

Oświata i wychowanie 1 540 355,42 6 028,32 1 546 383,74

Pozostała działalność 642 259,35 6 028,32 648 287,67

4 5 7 8

bieżące

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/126/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 24 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2788



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 349 000,17 1 684 933,30 1 043 823,00 4 000,00 1 039 823,00 641 110,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3 664 066,87 3 664 066,87 0,00 0,00

-144 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 205 000,17 1 680 933,30 1 039 823,00 4 000,00 1 035 823,00 641 110,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3 524 066,87 3 524 066,87 0,00 0,00

2 564 660,30 826 510,30 232 000,00 2 000,00 230 000,00 594 510,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1 738 150,00 1 738 150,00 0,00 0,00

-140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 424 660,30 826 510,30 232 000,00 2 000,00 230 000,00 594 510,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 150,00 1 598 150,00 0,00 0,00

984 100,00 258 800,00 258 800,00 2 000,00 256 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 300,00 725 300,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 100,00 254 800,00 254 800,00 2 000,00 252 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 300,00 725 300,00 0,00 0,00

9 736 373,72 8 386 083,72 7 728 844,86 5 593 146,46 2 135 698,40 10 021,20 329 522,00 317 695,66 0,00 0,00 1 350 290,00 1 350 290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00

10 536 373,72 8 386 083,72 7 728 844,86 5 593 146,46 2 135 698,40 10 021,20 329 522,00 317 695,66 0,00 0,00 2 150 290,00 1 350 290,00 800 000,00 0,00

1 881 574,92 1 061 284,92 624 989,26 51 361,26 573 628,00 0,00 118 600,00 317 695,66 0,00 0,00 820 290,00 820 290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00

2 681 574,92 1 061 284,92 624 989,26 51 361,26 573 628,00 0,00 118 600,00 317 695,66 0,00 0,00 1 620 290,00 820 290,00 800 000,00 0,00

1 653 670,00 749 670,00 656 670,00 71 640,00 585 030,00 13 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 904 000,00 904 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 689 670,00 785 670,00 692 670,00 71 640,00 621 030,00 13 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 904 000,00 904 000,00 0,00 0,00

1 584 640,00 680 640,00 587 640,00 71 640,00 516 000,00 13 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 904 000,00 904 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620 640,00 716 640,00 623 640,00 71 640,00 552 000,00 13 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 904 000,00 904 000,00 0,00 0,00

23 179 707,52 22 888 507,67 20 843 521,22 16 737 740,00 4 105 781,22 830 627,00 659 378,00 554 981,45 0,00 0,00 291 199,85 291 199,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 728,32 39 728,32 14 728,32 0,00 14 728,32 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 219 435,84 22 928 235,99 20 858 249,54 16 737 740,00 4 120 509,54 855 627,00 659 378,00 554 981,45 0,00 0,00 291 199,85 291 199,85 0,00 0,00

640 785,00 640 785,00 110 158,00 0,00 110 158,00 530 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 785,00 665 785,00 110 158,00 0,00 110 158,00 555 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 51 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 51 500,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 670 290,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 670 290,00

przed zmianą 670 290,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 670 290,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/126/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 24 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2788



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 028 562,45 940 562,60 372 271,15 77 334,00 294 937,15 0,00 13 310,00 554 981,45 0,00 0,00 87 999,85 87 999,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 728,32 14 728,32 14 728,32 0,00 14 728,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 290,77 955 290,92 386 999,47 77 334,00 309 665,47 0,00 13 310,00 554 981,45 0,00 0,00 87 999,85 87 999,85 0,00 0,00

4 862 069,95 1 598 606,91 1 282 873,63 0,00 1 282 873,63 282 233,28 0,00 33 500,00 0,00 0,00 3 263 463,04 3 263 463,04 0,00 0,00

-33 868,00 -33 868,00 -33 868,00 0,00 -33 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455,00 1 455,00 1 455,00 0,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 829 656,95 1 566 193,91 1 250 460,63 0,00 1 250 460,63 282 233,28 0,00 33 500,00 0,00 0,00 3 263 463,04 3 263 463,04 0,00 0,00

375 623,76 337 623,76 201 636,60 0,00 201 636,60 135 987,16 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

-11 868,00 -11 868,00 -11 868,00 0,00 -11 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 755,76 325 755,76 189 768,60 0,00 189 768,60 135 987,16 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

651 150,00 461 250,00 461 250,00 0,00 461 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 900,00 189 900,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 150,00 441 250,00 441 250,00 0,00 441 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 900,00 189 900,00 0,00 0,00

1 076 222,54 611 632,03 516 987,03 0,00 516 987,03 61 145,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 464 590,51 464 590,51 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455,00 1 455,00 1 455,00 0,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 677,54 611 087,03 516 442,03 0,00 516 442,03 61 145,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 464 590,51 464 590,51 0,00 0,00

1 928 933,13 1 636 133,13 231 374,13 8 000,00 223 374,13 1 404 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 800,00 292 800,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 813,00 16 813,00 16 813,00 0,00 16 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 945 346,13 1 652 546,13 247 787,13 8 000,00 239 787,13 1 404 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 800,00 292 800,00 0,00 0,00

1 420 581,53 1 202 581,53 68 121,53 0,00 68 121,53 1 134 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 413,00 5 413,00 5 413,00 0,00 5 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 994,53 1 207 994,53 73 534,53 0,00 73 534,53 1 134 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00

95 800,00 21 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 800,00 74 800,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 400,00 20 600,00 600,00 0,00 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 800,00 74 800,00 0,00 0,00

192 852,60 192 852,60 162 252,60 8 000,00 154 252,60 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 252,60 204 252,60 173 652,60 8 000,00 165 652,60 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 010 304,40 45 915 584,64 36 811 148,72 23 773 752,95 13 037 395,77 4 273 737,87 3 725 206,94 948 677,11 35 814,00 121 000,00 19 094 719,76 19 094 719,76 0,00 0,00

-178 268,00 -38 268,00 -38 268,00 0,00 -38 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

893 996,32 93 996,32 68 996,32 0,00 68 996,32 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00

65 726 032,72 45 971 312,96 36 841 877,04 23 773 752,95 13 068 124,09 4 298 737,87 3 725 206,94 948 677,11 35 814,00 121 000,00 19 754 719,76 18 954 719,76 800 000,00 0,00

przed zmianą 3 199 853,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 199 853,04

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 209 090,51

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 209 090,51

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

przed zmianą 1 293 063,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 293 063,04

przed zmianą 51 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 51 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2788



Dział Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Modernizacja drogi gminnej nr 105817 O ul. Zielona w Leśnicy

Modernizacja drogi gminnej nr 105912 O ul. Kościelna w Łąkach Kozielskich

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

Objęcie udziałów w spółce - Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. 800 000,00

Razem: 660 000,00

60 000,00

800 000,00

75095 800 000,00

60016 -140 000,00

-200 000,00

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO ZREALIZOWANIA W 2025 ROKU

Rozdział Zmiana

-140 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/126/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 24 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2788



przedmiotowa  podmiotowa  celowa

1. 801 80113 2900  komunikacja edukacyjna wpłata do Związku Celowego 0,00 0,00 25 000,00

 Powiatowo - Gminnego "Jedź z nami"

    Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 0,00 0,00 25 000,00

 publicznych

 POZOSTAŁE JEDNOSTKI

Zmiana kwoty dotacji w zł

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W 2025 ROKU

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

DZIAŁLP  ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/126/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 24 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2788



ZMIANA PLANU 

LP.   WYSZCZEGÓLNIENIE / PRZEDSIĘWZIĘCIE (ZADANIE) DZIAŁ ROZDZIAŁ § NA 2025 ROK

W ZŁOTYCH

1. DOLNA 0,00

 1. Utrzymanie zieleni 900 90004 4210 -1 500,00

900 90004 4300 -1 455,00

 2. Urządzanie terenów rekreacyjno-sportowych na terenie gminy 900 90095 4210 2 955,00

 i bieżące ich utrzymanie

2. KADŁUBIEC 0,00

 1. Remonty i bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych 600 60017 4300 -4 000,00

 2. Utrzymanie zieleni 900 90004 4210 -1 000,00

900 90004 4300 -1 500,00

 3. Urządzanie terenów rekreacyjno-sportowych na terenie gminy 900 90095 4210 -1 500,00

 i bieżące ich utrzymanie 900 90095 4300 -2 000,00

 4. Remonty i bieżące utrzymanie zabytkowych kapliczek gminych 921 92120 4260 -400,00

 5. Organizacja różnych imprez kulturalnych i spotkań okolicznościowych 921 92195 4210 2 400,00

 pobudzających aktywność obywatelską 921 92195 4300 8 000,00

3. GÓRA ŚW. ANNY 0,00

 1. Utrzymanie zieleni 900 90004 4210 -1 000,00

 2. Organizacja różnych imprez kulturalnych i spotkań okolicznościowych 921 92195 4300 1 000,00

 pobudzających aktywność obywatelską

4. LICHYNIA 0,00

 1. Utrzymanie zieleni 900 90004 4300 -5 413,00

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 ROKU

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/126/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 24 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2788



 2. Remonty i wyposażenie obiektów służących działalności kulturalno- 921 92109 4210 2 000,00

 społecznej 921 92109 4300 3 413,00

RAZEM SOŁECTWA 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2788


	UCHWAŁA NR XXI/126/25 RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-26T13:36:42+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




